
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 68/2022/2023 

 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 
w sprawie opinii dotyczącej zgłoszenia kandydata do Rady Doskonałości Naukowej 

 

Na podstawie § 40 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w związku z art. 233 

ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. roku  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 

2023 r., poz. 742 z późn. zm.) 
 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się zgłoszenie prof. dr. hab. Andrzeja Jarosława Szahaja, 

reprezentującego dyscyplinę filozofia, z Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, na 

kandydata do Rady Doskonałości Naukowej. 

 

 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska                    prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/9/2022/2023  


